
UCHWAŁA NR XVII/14/22 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7" 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego "ZGPD-7" 
w sprawie wyboru Członka Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 oraz § 16 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” (Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, z 2016 r. poz. 2883, z 2019 r. poz. 5219 oraz 
z 2020 r. poz. 5188), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania, na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się wybór Pana 
Krzysztofa Chudyka, na Członka Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-
7”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Jarosław Węgłowski 

Uzasadnienie  
W związku z odwołaniem ze stanowiska członka Zarządu Związku Pana Marcina Chrobaka, zachodzi potrzeba 
powołania członka Zarządu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3688C3A-D91E-4074-91E1-AFBBCF13C574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


